

<p>Uke 2 mandag 6.01 Planleggingsdag SFO STENGT!</p>	<p>Tirsdag 7.01 Brød, frukt/grønt Gymsal: ballspill, frilek. Vi har tema måltidsglede, et par uker fremover, og lager bordregler.</p>	<p>Onsdag 8.01 Varm mat: Suppe, frukt Turgruppe oppstart (Elin/Toril) Jobber videre med spikkelappen. Utetid og spill frilek</p>	<p>Torsdag 9.01 Brød, frukt/grønt Gymsal med Anja og Marianne frilek</p>	<p>Fredag 10.01 Gryn, frukt/grønt Frilek i basen og ute</p> 
<p>Uke 3 mandag 13.01 Knekkebrød, frukt Ballspill med gutta, frilek</p> 	<p>Tirsdag 14.01 Brød, frukt/grønt Lærlingene våre (Sebastian og Jonathan) har aktivitet med flere grupper, frilek,</p>	<p>Onsdag 15.01 Varm mat: fiskeburger, grønt Turgruppe (Elin/Toril) Jobber videre med spikkelappen. Utetid og spill, frilek</p>	<p>Torsdag 16.01 Brød, frukt/grønt Gymsal med Anja og Marianne frilek</p>	<p>Fredag 17.01 Gryn, grønnsaker Frilek, kunst/håndverk Oppstart vårprosjekt Frem mot aktivitetsdag før sfoslutt juli 2025</p>
<p>Uke 4 mandag 20.01 Yoghurt m/havregryn grønt Ballspill med gutta, frilek Vårprosjekt frilek</p>	<p>Tirsdag 21.01 Brød, frukt/grønt Vårprosjekt, frilek</p> 	<p>Onsdag 22.01 Varm mat: Pasta/pølse Turgruppe (Elin/Toril) Utetid og spill Vårprosjekt, frilek</p>	<p>Torsdag 23.01 Knekkebrød, frukt/grønt Gymsal med Anja og Marianne Vårprosjekt, frilek</p>	<p>Fredag 24.01 Brød, frukt/grønt Vårprosjekt, frilek, film?</p>
<p>Uke 5 mandag 27.01 Gryn, grønt Ballspill med gutta, frilek Vårprosjekt</p>	<p>Tirsdag 28.01 Knekkebrød, frukt/grønt Lærlingene våre (Sebastian og Jonathan) har aktivitet med flere grupper Vårprosjekt, frilek</p>	<p>Onsdag 29.01 Varm mat: wraps m/fisk Turgruppe (Elin/Toril) Utetid og spill Vårprosjekt, frilek</p>	<p>Torsdag 30.01 Valgfritt (rester) grønt og dip Gymsal med Anja og Marianne Vårprosjekt, frilek</p>	<p>Fredag 31.01 Brød, grønt Vårprosjekt, frilek</p> 

Hei, og godt nyttår 🥰 Vi starter med litt oppdatering av måltidsglede og kultur rundt spisebordet. "Vårprosjektet" (under planlegging) er noe vi vil holde på med helt frem til vi tar ferie i juli, mer informasjon etter hvert. Vi har utetid før mat fire dager, bortsett fra tirsdag når elevene har skoletid til kl 1400, og vi går rett til måltid. Vi har to elever fra KKG hos oss på torsdagene (Ingeborg og Erlend) et flott pluss i bemanningen. Menyen er litt oppdatert/endret. Knekkebrød er alltid et alternativ (noe som alle kan ha 😊) Turgruppa blir igjen aktiv, med forbehold om alternative voksne. Spikkelappen skal overvinnnes. Nå som vi har snø, må den benyttes på best mulig måte, så det blir mest utetid fremover. HUSK nok skift i hylla!! Skotøy også!

Ukeplanene vil alltid ha rom for endring, men er en grei oversikt på hva som er "planlagt" 😊 VISMA er appen for å få, og gi beskjeder. SFO mobilen er kun en reserve. Meldinger er mottatt når du har fått svar 😊

